АДМИНИМТРАЦИЯ

 НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2011г.                                      №77                               ст.Новоцимлянская
О внесении изменений в

Постановление № 85 от 21.12.2010 года

«О порядке применения
и детализации бюджетной
классификации бюджета Новоцимлянского

сельского поселения, Цимлянского

района на 2011 год»
  В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и Приказом МФРФ от 28.12.2010 года № 190н  « Указания  о порядке применения бюджетной классификации в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение «Перечень кодов детализации целевых статьей классификации расходов  бюджета сельского поселения» изложить в редакции согласно,  приложения  1  к настоящему постановлению.

2.   Приложение «Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно, приложения 2 к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Новоцимлянского
Сельского поселения                                                             С.Ф.Текутьев

Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

	Приложение 1

	к постановлению

	 от 15.09.2011 года № 77

	Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов                                 бюджета

	Код
	Наименование

	001 36 00
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	002 03 00
	Глава муниципального образования

	002 04 00
	Центральный аппарат

	002 95 00
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	090 02 00
	Оценка недвижимости, признание прав и регулирования отношений по государственной и муниципальной собственности

	  092 03 00
	Выполнение других обязательств государства

	  092 03 05
	Прочие выплаты по обязательствам государства

	521 01 02
	Субсидии в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Администрацией ростовской области объектов и направлений расходования средств.

	521 02 15
	Определение перечня должност​ных лиц, уполномоченных со​ставлять протоколы об админист​ративных правонарушениях, пре​дусмотренных статьями 2.1 (в части нарушения выборными должностными лицами местного самоуправления, должностными лицами органов местного само​управления, муниципальных уч​реждений и муниципальных уни​тарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан), 2.2, 2.4, 2.7, 3.2, 3.3 (в части административных право​нарушений, совершенных в от​ношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны), 4.1, 5.1-5.7, 6.1-6.3, 7.1, 7.2, 7.3 (в час​ти нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправле​ния правил организации пасса​жирских перевозок автомобиль​ным транспортом), 8.1-8.3, ча​стью 2 статьи 9.1, статьей 9.3 Об​ластного закона «Об администра​тивных правонарушениях»

	  521 06 00
	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями

	  522 15 00
	Областная долгосрочная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры ростовской области на 2011-2013годы»

	  522 28 00
	Областная долгосрочная целевая программа « Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Ростовской области на 2010-2013 годы»

	795 00 00
	Целевые программы муниципальных образований

	  795 03 00
	Долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории муниципального образования  «Новоцим лянское сельское поселение на 2011-2013г»

	  795 03 10
	Подпрограмма « Мероприятия  по обслуживанию  сетей наружного освещения

	  795 03 20
	Подпрограмма «Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них»

	  795 03 30
	Подпрограмма «Мероприятия по  содержанию мест захоронения»

	  795 03 40
	Подпрограмма «Прочие благоустройство территории Новоцимлянского сельского поселения»

	  795 05 00
	Долгосрочная целевая программа «Оформление муниципального имущества Новоцимлянского сельского поселения на 2011-2013 г»

	  795 16 00
	Долгосрочная целевая программа «Развитие культуры  Новоцимлянского сельского поселения на 2011-2013г»

	  795 16 95
	Уплата налога на имущество и земельного налога учреждениями культуры

	  795 17 00
	Долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Новоцимлянского сельского поселения на 2011-2013г»

	  795 19 00
	Долгосрочная целевая программа«Пожарная безопасность и защита населения и территории Новоцимлянского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2013г»

	  795 20 00
	«Муниципальная целевая программа в области охраны окружающей среды и рационального  природопользования на 2011-2015 годы»

	795 21 00
	Муниципальная долгосрочная целевая программа « Развитие энергосбережения на территории Новоцимлянского сельского поселения на 2011-2020г»

	Верно: Начальник сектора экономики
 и финансов                                                                Л.В.Широкова

Приложение 2
К постановлению №77 от 15.09.2011г

Перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения

	Код
	Наименование

	003
	Бюджетные инвестиции

	017
	Иные межбюджетные трансферты

	954
	Субсидии на обучение использованию информационно-коммуникационных технологий работников муниципальных учреждений культуры

	955
	Субсидии на обеспечение доступа общедоступных муниципальных библиотек к сети  Интернет

	975
	Уплата налога на имущество и земельного налога учреждениями культуры

	980
	Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	981
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания сельскими домами культуры

	982
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания сельскими библиотеками

	997
	Выполнение функций органами местного самоуправления

Верно: Начальник сектора экономики и финансов                   Л.В.Широкова